
        
Uchwała nr 117/XI/2016 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 
z dnia 30 listopada 2016 roku 

 
 
w sprawie: nadania sali wykładowej Katedry Ginekologii i Położnictwa Wydziału  

  Lekarskiego UJ CM imienia Profesora Stefana Schwarza 
 
 
 

Na podstawie § 24 pkt 10 w związku z § 12 b Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego, 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego wyraża zgodę na nadanie sali wykładowej Katedry 

Ginekologii i Położnictwa Wydziału Lekarskiego UJ CM imienia Profesora Stefana 

Schwarza. 

 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


